CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

13-13 Bis Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-028) 3931 0504 - Fax: (84-028) 3843 9279

 Email: info@dic-intraco.vn ;             website: http://dic-intraco.vn/

ĐƠN XIN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(BẦU BỔ SUNG/ NHIỆM KỲ 2015 – 2020)

Kính gửi :  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

Tôi tên là:  ....................................................................................................................................................................

CMND số :  ............................................. Ngày cấp :  ................................. Nơi cấp :..................................................

Địa chỉ thường trú: .......................................................................................................................................................

Trình độ học vấn :  ............................................................ Chuyên ngành :  ................................................................

Hiện đang sở hữu :  ..................... cổ phần  (Bằng chữ :  ................................................................ cổ phần)

Tương ứng với tổng mệnh giá là : ........................................................................................................ đồng.

Đề nghị Hội đồng Quản trị Công Ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại DIC cho tôi được ứng cử bầu bổ sung

vào thành viên Hội đồng Quản trị của Công Ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại DIC cho nhiệm kỳ 2015-

2020 tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm

huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 ………….., ngày ..... tháng ..... năm 2019

 CỔ ĐÔNG

  (Ký và ghi rõ họ tên)

http://dic-intraco.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

13-13 Bis Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-028) 3931 0504 - Fax: (84-028) 3843 9279

 Email: info@dic-intraco.vn ;             website: http://dic-intraco.vn/

    SƠ YẾU LÝ LỊCH
(DÙNG ĐỂ THAM GIA LÀM ỨNG CỬ VIÊN THÀNH VIÊN HĐQT

 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC NHIỆM KỲ 2015 – 2020)

1. Họ và tên: .....................................................................................................................................

2. Giới tính:      Nam     Nữ

3. Ngày sinh: ................................................ Nơi sinh: ....................................................................

4. Quốc tịch: .....................................................................................................................................

5. CMND số: .................................... Ngày cấp: ............................... Nơi cấp: ..................................

6. Địa chỉ thường chú: .....................................................................................................................

7. Số điện thoại liên lạc: ..................................................................................................................

8. Trình độ văn hoá: .........................................................................................................................

9. Trình độ chuyên môn:

  ..........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

10. Quá trình công tác:

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

11. Chức vụ công tác hiện nay: .........................................................................................................

12. Số lượng cổ phần sở hữu và được uỷ quyền: ................................................................. cổ phần.

(Bằng chữ: ........................................................................................................................... cổ phần)

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

……….., ngày ..... tháng ..... năm 2019

                                      Ngƣời khai

                                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

http://dic-intraco.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

13-13 Bis Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-028) 3931 0504 - Fax: (84-028) 3843 9279

 Email: info@dic-intraco.vn ;             website: http://dic-intraco.vn/

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(BẦU BỔ SUNG/ NHIỆM KỲ 2015 – 2020)

Kính gửi :  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

Chúng tôi/Tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Đầu tư và thương mại DIC đại diện cho .................... cổ

phần, tương đương với ................% vốn điều lệ của Công ty (Danh sách đính kèm ở trang sau) đề nghị

Hội đồng quản trị Công Ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại DIC cho chúng tôi/tôi được đề cử :

Ông/Bà :  ........................................................................................................................................................

CMND số :  ............................................. Ngày cấp :  ................................. Nơi cấp :..................................................

Địa chỉ thường trú : ........................................................................................................................................

Trình độ học vấn : ............................................................. Chuyên ngành : .................................................................

Hiện đang sở hữu :  ..................... cổ phần  (Bằng chữ :  ................................................................ cổ phần)

Tương ứng với tổng mệnh giá là : ........................................................................................................ đồng.

Làm ứng cử viên tham gia bầu bổ sung vào thành viên Hội đồng Quản trị của Công Ty Cổ phần Đầu tư và

thương mại DIC cho nhiệm kỳ 2015-2020 tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 …………….., ngày ..... tháng ..... năm 2019

 NGƢỜI ĐƢỢC ĐỀ CỬ  ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG/CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

 (Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

http://dic-intraco.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC

13-13 Bis Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-028) 3931 0504 - Fax: (84-028) 3843 9279

 Email: info@dic-intraco.vn ;             website: http://dic-intraco.vn/

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BẦU BỔ SUNG TV.HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI DIC NHIỆM KỲ 2015 - 2020

STT Tên cổ đông
Số CMND, nơi

cấp, ngày cấp
Địa chỉ

Tổng số cổ

phần sở

hữu

Ký tên

xác nhận

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Tổng cộng

http://dic-intraco.vn/